
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 28.10.2024 - 01.11.2024

25.10.2024 /1CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

PARNIČNO

80 0 P 163088 24 P

80 0 P 158263 24 P

80 0 P 159702 24 P

80 0 P 155230 23 P

80 0 P 162110 24 P

80 0 P 163748 24 P

80 0 P 141211 24 P 2

80 0 Rs 163841 24 Rs

80 0 P 126017 23 P 2

80 0 Rs 149086 23 Rs

80 0 Mal 159662 24 Mal

80 0 Rs 164885 24 Rs

80 0 P 110146 23 P 3

80 0 Mal 134619 24 Mal 2

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

28.10.24 08:00

28.10.24 10:30

28.10.24 13:00

29.10.24 08:30

29.10.24 11:00

30.10.24 08:00

30.10.24 08:30

30.10.24 12:00

30.10.24 12:45

30.10.24 13:30

31.10.24 08:00

31.10.24 08:30

31.10.24 11:00

29.10.24 08:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE PO PRIJEDLOGU ZA
POVRAT U PRIJAŠNJE STANJE
(ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
28.10.2024
01.11.2024
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P5

P28

P27

P44

P44

P46

P40

P26

P28

Rs7

P19

P26

P40

P20

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

DŽENAN GODUŠEVIĆ

MIHAJLO VIDIĆ i drugi

REPUBLIKA SRPSKA
MINISTARSATVO FINANSIJA
PORESKA UPRAVA
PODRUČNI CENTAR
BIJELJINA
VELIBOR MARJANOVIĆ

MILE KUNOVAC

REPUBLIKA SRPSKA

CVJETKO JOSIPOVIĆ i drugi

REPUBLIKA SPRSKA-
MINISTARSTVO FINANSIJA
REPUBLIKE SRPSKE-PORESKA
UPRAVA
DRAGOLJUB AVAKUMOVIĆ

D.O.O. "TERMOELEKTRO"
BRČKO
ŽELJKO FILIPOVIĆ

FOND ZA PENZIJSKO I
INVALIDSKO OSIGURANJE
REPUBLIKE SRPSKE
PREDRAG STANKIĆ i drugi

OBREN KAJMAKOVIĆ i drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 28.10.2024 - 01.11.2024

25.10.2024 /2CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 P 159414 24 P

80 0 P 164777 24 P

80 0 P 155773 24 P

80 0 P 160138 24 P

80 0 P 163213 24 P

80 0 P 121513 24 P 2

80 0 P 117467 22 P 2

80 0 P 159699 24 P

80 0 P 154588 23 P

80 0 Rs 164454 24 Rs

80 0 P 159736 24 P

80 0 P 166868 24 P

80 0 P 158166 23 P

80 0 P 122411 20 P

80 0 P 131214 23 P 2

80 0 P 162071 24 P

80 0 P 154823 23 P

80 0 P 140430 22 P

80 0 P 159433 24 P

80 0 Rs 098225 24 Rs 5

80 0 Rs 098225 24 Rs 5

80 0 Mal 150510 23 Mal

80 0 P 166519 24 P

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

29.10.24 08:00

29.10.24 08:30

29.10.24 11:00

30.10.24 10:30

01.11.24 11:00

28.10.24 10:30

29.10.24 10:30

31.10.24 10:30

01.11.24 10:30

28.10.24 10:15

28.10.24 13:00

29.10.24 08:00

29.10.24 08:00

29.10.24 10:15

29.10.24 13:00

30.10.24 10:15

31.10.24 08:00

31.10.24 13:00

01.11.24 10:00

29.10.24 13:00

29.10.24 13:00

28.10.24 10:30

29.10.24 08:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

P29

P5

P10

P32

P20

P40

P32

P32

P11

P26

Rs4

P1

P30

P28

P28

P32

P46

P40

P27

P26

P26

PS9

P5

26

26

26

26

25

25

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

16

DANIJEL MLAĐENOVIĆ

VLADO MITROVIĆ

MILADIN STEVANOVIĆ

OPŠTINA UGLJEVIK

''KRAJINA OSIGURANJE'' A.D.
BANJA LUKA
ILIJA ĐUKIĆ

''COMSAR ENERGY
REPUBLIKA SRPSKA'' BANJA
LUKA i drugi
"RAŠEVIĆI" DOO BIJELJINA

STOJAN BOGDANOVIĆ

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM
ODGOVORNOŠĆU "BOST"
BIJELJINA
JAVNA ZDRAVSTVENA
USTANOVA BOLNICA ''SVETI
VRAČEVI''BIJELJINA
ELVIR OSMANOVIĆ

PETAR MIJATOVIĆ i drugi

DANKA TRIVUN i drugi

"KTK VISOKO"DD VISOKO i
drugi
REPUBLIKA SRPSKA, VLADA
RS, MINISTARSTVO
POLJOPRIVREDE,
ŠUMARSTVA I
VODOPRIVREDE i drugi
ZDRAVSTVEN USTANOVA
"SPITEX"
SAVO SIMIĆ

GRAD BIJELJINA

LUPO HOME LINE DOO
BIJELJINA
LUPO HOME LINE DOO
BIJELJINA
D.O.O. "TERMOELEKTRO"
BRČKO
VERA MARIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 28.10.2024 - 01.11.2024

25.10.2024 /3CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 P 161808 24 P

80 0 Rs 146832 22 Rs

80 0 Rs 161663 24 Rs

80 0 P 166511 24 Mpom

80 0 P 159675 24 P

80 0 Mal 159610 24 Mal

80 0 P 162377 24 P

80 0 Mal 142242 23 Kom

80 0 P 150522 23 P

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

29.10.24 10:30

30.10.24 08:15

30.10.24 11:00

28.10.24 11:00

30.10.24 11:00

30.10.24 12:00

01.11.24 12:00

29.10.24 08:00

31.10.24 10:30

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

P11

P26

D

P29

P33

P5

KOM P

P44

16

16

16

23

23

23

25

25

REPUBLIKA SRPSKA

A.D. ''VODOVOD I
KANALIZACIJA'' BIJELJINA
REPUBLIKA SRPSKA,
MINISTARSTVO PRAVDE,
OSNOVNI SUD U ZVORNIKU
DOO "SVETI GEORGIJE"
CETINJE
MENSUR IBRAHIMOVIĆ

ŽELJKO TOMIĆ

JUSUF MUSIĆ

GORAN PERIĆ

BILJANA HAJDUKOVIĆ i drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


